VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

7. Munitionem.	7. Arcem.	7. Munimentum.
8. Omnis percussiens Jebusæum, et attinget in fistulam.	8. Qui percussisset Jebusæum, et tetigisset domatum fistulas.	8. Omnis percussiens Jebusæum, et attinget in scatebram.
In domum.	In templum.	-
9. Et habitavit David in munitione. vocavitque eam, civitatem David.	9. Habitavit autem David in arce, et vocavit eam, civitatem David.	9.
A Mello et intra domum.	A Mello et intrinsecus.	A plenitudine.
10. Et gaudis evadendo.	10. Atque suerescens.	10. In melius.
Exercituum.	Exercituum.	Exercituum.
12. Confirmasset eum.	12. Confirmasset eum.	12.
15, 16. Et Jehaar, et Elisue, et Nepheg, et Jephia, et Elisama, et Eliada, et Eliphath.	15, 16. Et Jehabar, et Elisua, et Nepheg, et Japhia, et Elisama, et Elioda, et Eliphaleth.	15, 16.

17. In munitionem.

18. Raphaim.

20. In Baal-Pherasim.

21. Dolores suos.

22. Et diffuderunt se.

Raphaim.

25. Gyra post tergum eorum.

Ex a verso mororum.

17. In praesidium.

18. Raphaim.

20. Baal Pharasim.

21. Sculptilia sua.

22. Et diffusi sunt.

Raphaim.

25. Gyra post tergum eorum.

Ex adverso pyrorum.

17. In munimentum,

18. Raphaim.

20. Habens diruptiones.

21. Labores suos.

22. Et supervenerunt.

Raphaim.

25.

Ex adverso pyrorum.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΩΤΗΝ.
7. Τὸ ὄχυρόμα.	7. Περροχίη.	7.
8. Ὃς ἐν τούτῃ Ἰθουσαίον, καὶ κατακρατήσῃ ἐπάλληξιος.	8. Ἡ: τούτων Ἰθουσαίων οὐκ εἶσιν ἐν παραξίφιδι. Εἰς οἶκον Ἰ.Ιθου, εἰς ἐκκλησίαν.	8.
9. Καὶ διέτριψε Δαυὶδ ἐν τῷ ὄχυρῷματι, καὶ ἐκάλεσεν αὐτὸ πῶλον Δαυὶδ.	9. Καὶ ἐκάθισεν Δαυὶδ ἐν τῇ περιροχίῃ, καὶ ἐκλήθη αὕτη ἡ πῶλις Δαυὶδ.	9.
Ἐπὶ προθέματος, καὶ εἶπο.	Ἐπὶ τῆς ἀγκυρας, καὶ τῶν οἴκων αὐτοῦ.	
10. Δουάμιον	10. Καὶ μαγαλόνμαρος.	10.
12. Ἦδῶρατεν αὐτόν.	12. Ἦτοματεν αὐτόν.	12.
15, 16.	15, 16. Καὶ Ἐβῶρ, καὶ Ἐλισουὸς, καὶ Ναφῆν καὶ Ἰερῆς, καὶ Ἐλισαμά, καὶ Ἐλιδὰς, καὶ Ἐλφαλάθ, Σαμαὶ, Ἰεσσιβῶθ, Νάθαν, Γαλαμ. ἄν. Ἰεβαῶρ, Θεητούς, Ἐλφφαλάτ, Ναγῆδ, Ναφῆζ, Ἰουαθάν, Λεσαμύς, Βαλίμαθ, Ἐλφραῶθ, Ἰ.Ιθου, καὶ Ἰεβαῶρ, καὶ Ἐλισουὸς, καὶ Ἐλφαλάθ, Ναγαῦθ, καὶ Ἰερῆς, καὶ Ἐλισαμάς, καὶ Ἐλιδὰς, καὶ Ἐλφαλάθ.	15, 16.
17.	17. Εἰς τὴν περιροχίην.	17.
18. Ῥαφαίμ.	18. Τιτάνων.	18.
20.	20. Ἐπάνω διακοπῶν.	20.
21. Τὰ γλυπτὰ αὐτόν.	21. Τοὺς θεοὺς αὐτόν.	21.
22. Καὶ ἐπέβησαν.	22. Καὶ συνέπεσαν.	22.
Ῥαφαίμ.	Τιτάνων.	
25. Κύκλευσον κατόπιον αὐτόν.	25. Ἀποστρέψου ἀπ' αὐτοῦ, Ἐξ ἐναντίας τοῦ κλυθμῶνος.	25.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

7. Munimentum.	7. Munitionem.	7.
8. Quisquis percussisset Jebuseum, et occupaverit propugnaculum.	8. Omnis percutiens Jebuseum, teneat in pugione. In domum. <i>Al.</i> , in ecclesiam.	8.
9. Et mansit David in munimento, et vocavit illud civitatem David.	9. Et sedit David in munitione, et vocata est haec, civitas David.	9.
Ab additamento et intus.	A summo, et domum suam.	
10. Virtutum.	10. Ut magnificatus.	10.
12. Confirmasset eum.	12. Paravit eum.	12.
15, 16.	15, 16. Et Ebear, et Elisue, et Naphe, et Jephies, et Elisama, et Elidae, et Elphalath, Samae, Jessibath, Nathan, Galamaan, Jebaar, Theesus, Eliphalat, Naged, Naphee, Jonathan, Leasamys, Baalimath, Elphath. <i>Alius</i> , et Jebaar, et Elisue, et Elphalath, Nagab, et Jephie, et Elisannus, et Elidae, et Elphalath.	15, 16.
17.	17. In munitionem.	17.
18. Raphaim.	18. Titanum.	18.
20.	20. Supra disruptiones.	20.
21. Sculptilia sua.	21. Id eos suos.	21.
22. Et supervenerunt Raphaim.	22. Ut concurrerunt. Titanum.	22.
25. Gira post tergum eorum.	25. Avertere ab eis. Ex adverso plactus.	25.